
令和 5年 7月 1日 

会員様 各位 

BEST STYLE FITNESS京都烏丸 閉店のお知らせ 

 

BEST STYLE FITNESS 京都烏丸 

店長 川口真人 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当クラブは令和元年 9月のオープンより、自らの「BEST」を叶えるクラブとして、その役割を果たすべく運営しておりま

した。 

 

しかしながら当初想定しておりましたお客様のご支持を得ることができず、様々な運営方法を模索して参りましたが改善

に至らず、誠に残念ながら、令和 5年 9月 30日をもちまして BEST STYLE FITNESS京都烏丸を閉店することとなりま

した。 

 

約 4 年という期間ではございましたが、皆様からいただきました多大なるご厚情に厚くお礼申し上げますと共に、多大な

るご迷惑をお掛けします事を、心よりお詫び申し上げます。 

 

【9月末でのご退会を希望されるお客様】 

ご退会手続き処理は必要ございません。退会処理は弊社で責任をもって対応させていただきます。 

 

【7月末、8月末でのご退会を希望されるお客様】 

7 月末退会希望の方は 7 月 10 日までに、8 月末退会希望の方は 8 月 10 日までに店舗にて退会届にご署名いただきまして

正式なお手続きとさせていただきます。 

お手数ですが、メールやお電話にての退会はお受けできかねますのでご了承ください。 

 

最終営業日は 2023年 9月 30日 土曜日 19時閉店となります。 

残り 3 カ月となりますが、最終営業日までは会員の皆様にご満足いただけるサービスを提供してまいる所存です。会員様

におきましても最後まで BEST STYLE FITNESS京都烏丸をご愛顧いただければ幸いです。 

 

閉店に関するお問い合わせは以下の電話番号にて承ります。 

BEST STYLE FITNESS京都烏丸 

075-748-1146（直通電話） 

 

また、10月以降のお問合せに関しましては以下の電話番号にて承ります。 

株式会社 BEST HERBS 

電話：03-6703-6601（本社代表） 

謹白 


